[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

29.04.2011.  №  10/2
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.04.2011. № 10/2
город Шумерля

	О внесении изменений в Положение «О вопросах налогового регулирования в Шумерлинском районе, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов муниципальных образований»

           В соответствии с Налоговым  кодексом  Российской  Федерации (с изменениями и  дополнениями)

                                   Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:
        1. Внести в Положение «О вопросах налогового регулирования в Шумерлинском районе, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов муниципальных образований», утвержденное решением Собрания депутатов Шумерлинского района  от 14.08.2003. № 32/2 следующие изменения:
         в графе 1 по строке 12 таблицы статьи 27 слова «изготовление и»  исключить.

        2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района».

Глава  Шумерлинского  района                                                                            А. П. Ильгачев